

**Jens Enemark Invest ApS**

**Nederbyvej 107, Rinkenæs, 6300 Gråsten**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 29 92 22 41**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

---

Jens Enemark  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jens Enemark Invest ApS Nederbyvej 107, Rinkenæs 6300 Gråsten
	E-mail: jens@enemark.nu
	CVR-nr.: 29 92 22 41
	Stiftet: 22. maj 2002
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Enemark, Nederbyvej 107, Rinkenæs, 6300 Gråsten, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Dattervirksomheder</b>	Jens Enemark ApS, ApS, Sønderborg JKLL ApS, ApS, Sønderborg
<b>Kapitalinteresser</b>	Annies Kiosk ApS, ApS, Sønderborg JEAS ApS, ApS, Sønderborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed, investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 669 t.kr. mod -1.492 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.336</b>	<b>-4.173</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	509.360	-1.900.963
Indtægter af kapitalinteresser	73.367	343.991
Andre finansielle indtægter	119.621	88.381
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	365
Øvrige finansielle omkostninger	-8	-915
<b>Resultat før skat</b>	<b>693.004</b>	<b>-1.473.314</b>
Skat af årets resultat	-24.200	-18.348
<b>Årets resultat</b>	<b>668.804</b>	<b>-1.491.662</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	582.727	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-35.923	-1.609.462
<b>Disponeret i alt</b>	<b>668.804</b>	<b>-1.491.662</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		42.744	11.019
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.621.731	9.000.000
Kapitalinteresser		400.723	377.167
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>8.065.198</u>	<u>9.388.186</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>8.065.198</u></b>	<b><u>9.388.186</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	72.274
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.323.222	25.250
Tilgodehavende selskabsskat		0	52.000
Andre tilgodehavender		322.784	0
Tilgodehavender i alt		<u>1.646.006</u>	<u>149.524</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.646.006</u></b>	<b><u>149.524</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>9.711.204</u></b>	<b><u>9.537.710</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	235.280	0
Overført resultat	8.959.896	8.995.820
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.442.176</u></b>	<b><u>9.238.620</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	519	492
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.429	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42.548	18.348
Anden gæld	204.032	279.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>269.028</u>	<u>299.090</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>269.028</u></b>	<b><u>299.090</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.711.204</u></b>	<b><u>9.537.710</u></b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>6.412</u>
Heri er indeholdt:	
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>4.912</u>
Eventualforpligtelser, kapitalinteresser	<u>1.500</u>

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.